
  
  

 

Strona 1 z 3 

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

DO WYSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

ZAINTERESOWANYCH 

UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania 

pn.: „Rozdzielenie węzłów grupowych W/9, W/10 - pakiet P6” 

 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późń. zm. – dalej jako „PZP”) Zamawiający 

zawiadamia, że dokonano powtórnego rozstrzygnięcia postępowania o udzieleniu Zamówienia 

Publicznego na przedsięwzięcie pn.: „Rozdzielenie węzłów grupowych W/9, W/10 - pakiet 

P6”. 

Zamawiający dokonał powtórnej analizy złożonych ofert i postanowił: 

I. INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 (trzy) oferty: 

1) IRMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA, ul. Transportowa 1, 70-715 Szczecin; 

2) “IZOTERMA” S.C. Bogumiła Szwajlik w spadku, Dymitr Szwajlik, ul. Ofiar Oświęcimia 

8/17, 71-537 Szczecin, 

3) Konsorcjum firm: HEATCO SP. Z O.O. – LIDER KONSORCJUM, ul. Żeliwna 43, 40-599 

Katowice; ALU-CENTRUM W. SUDWOJ SP.J. – PARTNER KONSORCJUM,  

ul. Sokołowska 27, 05-806 Komorów/Sokołów. 

 

II. INFORMACJA O WYKLUCZONYCH WYKONAWCACH 

Zamawiający nie wykluczył Wykonawcę z niniejszego postępowania. 



  
  

 

Strona 2 z 3 

 

III. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH  

Zamawiający nie odrzucił oferty z niniejszego postępowania. 

IV. OCENA OFERTY 

Zamawiający oferty postanowił ocenić w sposób następujący: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Ilość punktów jakie może 

otrzymać oferta w kryterium 
cena – 100% dla części 

1. 

IRMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA, 

ul. Transportowa 1, 70-715 Szczecin 

 

83,20 pkt. 

2 

“IZOTERMA” S.C. Bogumiła Szwajlik w spadku, 

Dymitr Szwajlik,  

ul. Ofiar Oświęcimia 8/17, 71-537 Szczecin 

100 pkt. 

3. 

KONSORCJUM FIRM:  

HEATCO SP. Z O.O. – LIDER KONSORCJUM, ul. 

Żeliwna 43, 40-599 Katowice;  

ALU-CENTRUM W. SUDWOJ SP.J. – PARTNER 

KONSORCJUM, ul. Sokołowska 27, 05-806 

Komorów/Sokołów 

57,66 pkt. 

 

V. INFORMACJA O WYBRANEJ OFERCIE 

Do wykonania zamówienia Zamawiający wybrał ofertę następującego Wykonawcę: 

– “IZOTERMA” S.C. Bogumiła Szwajlik w spadku, Dymitr Szwajlik, ul. Ofiar Oświęcimia 8/17, 

71-537 Szczecin. 

 

Cena wybranej oferty:  

1 652 100,00 PLN bez podatku VAT (słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące sto 

złotych 00/100 groszy) oraz 1 903 833,00 PLN brutto łącznie z podatkiem VAT (słownie: jeden 

milion dziewięćset trzy tysiące osiemset trzydzieści trzy złote 00/100 groszy). 

 

Uzasadnienie: 



  
  

 

Strona 3 z 3 

Oferty w/w Wykonawców są ofertami najkorzystniejszymi nie podlegającymi odrzuceniu.  

 

Informację otrzymują Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. Została ona również 

zamieszczona na stronie internetowej oraz w miejscu ogólnodostępnym dla wszystkich. 

 


		2019-08-29T13:14:26+0200




